
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA DIVJAKË

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______ Divjakë me ____/____/2019

Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri Bashkia Divjake

Adresa Lagjia nr. 2

E-mail: bashkia.divjake@gmail

Faqja e Interneti : www.bashkiadivjake.net

Personi Përgjegjës S.Shkoza

Tel/Fax 0371 22081 / 0697809650

Email shkoza.sirjus@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i skemës ujitëse – Sektori i Ri në
Xeng, Divjakë”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-30753-07-18-2019

5. Fondi limit: 58 781 504 (pesëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nje mijë e
pesëqind e katër) lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20.08.2019 Ora: 09:00

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20.08.2019 Ora: 09:00

Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FREDI KOKONESHI

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

